
 
 
 
                                                                                                                                         

 

Тел./факс: +7(84365) 73-5-05, e-mail: Chern.Vsg@tatar.ru 

 

                     РЕШЕНИЕ                                                               КАРАР 

             21 июня  2019 года                                                         № 184 
 

        О признании утратившим силу Решение Совета Чернышевского сельского 

поселения от 28.11.2017 № 113 «О передаче органам местного самоуправления 

Высокогорского муниципального района осуществления части полномочий 

органов местного самоуправления Чернышевского сельского поселения по 

обеспечению проживающих в поселении и нуждающихся в жилых помещениях 

малоимущих граждан жилыми помещениями, организация строительства и 

содержания муниципального жилищного фонда, созданию условий для 

жилищного строительства, а также по осуществлению иных полномочий 

органов местного самоуправления в соответствии с жилищным 

законодательством» 
 

В соответствии со статьей 14 Жилищного кодекса Российской Федерации, 

статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом Чернышевского сельского поселения, Совет Чернышевского сельского 

поселения Высокогорского муниципального района, 
 

Р Е Ш И Л: 

1. Признать утратившим силу: 

- Решение Совета Чернышевского сельского поселения от 28.11.2017 № 113 «О 

передаче органам местного самоуправления Высокогорского муниципального 

района осуществления части полномочий органов местного самоуправления 

Чернышевского сельского поселения по обеспечению проживающих в поселении и 

нуждающихся в жилых помещениях малоимущих граждан жилыми помещениями, 

организация строительства и содержания муниципального жилищного фонда, 

созданию условий для жилищного строительства, а также по осуществлению иных 

полномочий органов местного самоуправления в соответствии с жилищным 

законодательством». 

- Решение Совета Чернышевского сельского поселения от 26.04.2018 № 135 «О 

внесении изменений в решение Совета Чернышевского сельского поселения 

Высокогорского муниципального района от 28.11.2017 № 113 «О передаче органам 

местного самоуправления Высокогорского муниципального района осуществления 

части полномочий органов местного самоуправления Чернышевского сельского 

поселения по обеспечению проживающих в поселении и нуждающихся в жилых 

 

 
СОВЕТ ЧЕРНЫШЕВСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ВЫСОКОГОРСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
422710, Республика Татарстан, Высокогорский район  

д.Чернышевка, ул. Клубная, 1 

 

 

  

 
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

БИЕКТАУ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ЧЕРНЫШЕВКА АВЫЛ 

ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ 
422710, Татарстан Республикасы, Биектау районы, 

Чернышевка авылы, Клуб ур., 1 

 



 
 
 
                                                                                                                                         

 


